Arethusa
in fontem

Stympha
lus

fugeret in altera nāq; rīpa fuerant relicte. Et q; nuda fui, hoc lascivulus q; herosco carmini conue-
niat dictū esse videtur. Paratior ad vim patēdam. Premebar, vigebar. Et fugere ancipitem, so-
lent subintelligatur, est enīz hipozeugma. Atq; sub orichomenon, varia enūerat loca ad que fugiēs

Psophis

Vo

peruenit arethusa. Orichomenos autē vrb̄s est beotie fōte musis vi-
cato nobilissima. Siphidag, sic q̄dez corrupte in exēplarib; legi-
tur. psophida nanq; ab Quidio scriptū fuisse facile p̄derim, est enīz psophis variaz vrb̄ū nomē
naz et archadie vrb̄s ē a psophide licaonis vel ut alij volūt, ericis si-
lia denotata et acarnanet achate vñ psophidus deducitur, est et lē-
bie vrb̄s psophis, vñ psophides nomen patriū more gētis declina-
tur, arx quoq; sacribioz psophis vocabat̄ ut pausaniās ait. Lytle-
nem autē et menalon et erimāthon archadie esse mōtes iam sept̄ dix-
imus, elim. No etisdem archadie vrb̄ez ab eleo tātali filio appella-
tam. Sol erat a tergo, exponit a-
rethusa quo modo cognouit si-
bi alpheum iminere ac p̄pinquū
esse, sol inq; post terga erat: eoq;
ante me vmbrias iaciebat. Nisi si-
timor ille videbat, nisi forte inq;
pterrita mihi eam vmbriā videre
videbat. Notādum autē si cōiun-
ctionem interdū cum nisi elegā-
ter copulari, quīs sensui necessa-
ria nō videatur. Videbat, videre
faciebat, timore nāq; oculi sepe
numero decipiuntur. Inq; anbe-
litus, maxim; spūs. Fessa labore
fuge, defatigata inq; fugiēdi la-
bore dianā rogauit ut mihi optu-
laretur. De p̄cedimur, cōprehēdi-
mur, dephēdi enīz p̄prie dicuntur
que mali aliqd̄ committit. Armigere
tue, p̄prie dixit, naz armige-
ri nō oēs milites dicuntur: ut vul-
gus putat: s; qui p̄ceptib; arma
gerūt in pugnaq; subministrant.
Ferre, serēdos, xbum enī p̄ par-
ticipio positum est, sic Virgilius,
Magnum dat ferre talētuz, Me
super iniecit, anastrophē, p̄posi-
tio enīz que p̄ponit d; postposita
est. Lustrat, circumit, me inquit
nube coopram alpheus querens
circumit. Ignarus, ubi eses, An
ne q; agne, an et ne interdum qui-
dem a poetis copulātur: sed fre-
quētius separatiz ponūtur. Qui
vepre latens, occultus in spinis
vepres nāq; sp̄ne dicuntur. Non
tamen abscedit, alpheus. Occu-
pat obsessos, pulchra phantasia

Et quia nuda fui | sum visa paratior illi.

Sic ego currebam, sic me ferus ille premebat,

Ut fugere ancipitem p̄na trepidate colūbe,

Ut solet accipiter trepidas v̄gere colūbas,

Atq; sub orichomenon/psophidaq; cyllenēq;

Menaliosq; sinus | gelidūq; erimāthon | et elim.